

Haderslev Slamsugerservice A/S

Langkær 29, 6100 Haderslev

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 25 45 26 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Ole Holm-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haderslev Slamsugerservice A/S
Langkær 29
6100 Haderslev

CVR-nr.: 25 45 26 90
Stiftet: 31. maj 2000
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Bestyrelse

Ole Juhl Lund, Formand
Ole Holm-Nielsen
Dorthe Holm-Nielsen

Direktion

Ole Holm-Nielsen, Vognmand

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Frøs Sparekasse

Modervirksomhed

OHN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter slamsugning, spuling og TV-inspektion af alle former for kloakker, tanke, rør og lignende installationer, samt bortskaffelse af affald herved.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.612 t.kr. mod 10.528 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.194 t.kr. mod 2.308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der den 29. maj er sket en ændring i ledelsesforholdene og ejerkredsen. I forbindelse hermed har selskabet tilbagekøbt egne aktier. Dette har påvirket selskabet egenkapital. I samme forbindelse er der indtrådt sambeskatning mellem selskabet og OHN Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	9.612.359	10.528.248
1 Personaleomkostninger	-5.905.373	-5.719.914
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.743.333	-1.637.634
Driftsresultat	1.963.653	3.170.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-344.939	-172.280
Resultat før skat	1.618.714	2.998.420
3 Skat af årets resultat	-424.801	-690.201
Årets resultat	1.193.913	2.308.219
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.193.913	2.308.219
Disponeret i alt	1.193.913	2.308.219

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.520.196	1.811.294
4	Produktionsanlæg og maskiner	9.336.739	7.190.820
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.346.296</u>	<u>2.762.359</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.203.231</u>	<u>11.764.473</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.203.231</u>	<u>11.764.473</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.957.177	2.820.800
	Andre tilgodehavender	310	1.938
	Periodeafgrænsningsposter	<u>63.440</u>	<u>101.101</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.020.927</u>	<u>2.923.839</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.039.008</u>	<u>669.618</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.059.935</u>	<u>3.593.457</u>
	Aktiver i alt	<u>16.263.166</u>	<u>15.357.930</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Reserve for opskrivninger	487.904	548.892
7	Overført resultat	1.351.031	6.157.118
	Egenkapital i alt	<u>2.338.935</u>	<u>7.206.010</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	908.798	805.498
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>908.798</u>	<u>805.498</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	865.609	1.023.234
	Gæld til pengeinstitutter	7.240.528	1.831.771
	Leasingforpligtelser	1.660.248	1.982.108
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.766.385</u>	<u>4.837.113</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.159.526	469.390
	Gæld til pengeinstitutter	18.792	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.726	337.960
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.764	5.651
	Selskabsskat	33.179	279.674
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	172.451	0
	Anden gæld	1.385.610	1.416.634
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.249.048</u>	<u>2.509.309</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.015.433</u>	<u>7.346.422</u>
	Passiver i alt	<u>16.263.166</u>	<u>15.357.930</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.922.160	4.766.165
Pensioner	699.621	672.626
Andre omkostninger til social sikring	35.185	33.072
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>248.407</u>	<u>248.051</u>
	<u>5.905.373</u>	<u>5.719.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113	1.091
Andre finansielle omkostninger	<u>344.826</u>	<u>171.189</u>
	<u>344.939</u>	<u>172.280</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	295.630	641.674
Årets regulering af udskudt skat	120.502	44.100
Regulering af tidligere års skat	<u>8.669</u>	<u>4.427</u>
	<u>424.801</u>	<u>690.201</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	4.258.150	15.746.901	3.698.500
Tilgang	0	3.365.281	0
Afgang	0	-150.225	0
Kostpris 31. december 2018	<u>4.258.150</u>	<u>18.961.957</u>	<u>3.698.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	703.708	0	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-78.190	0	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>625.518</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	3.150.564	8.556.081	936.141
Årets afskrivninger	212.908	1.144.250	416.063
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-75.113	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>3.363.472</u>	<u>9.625.218</u>	<u>1.352.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.520.196</u>	<u>9.336.739</u>	<u>2.346.296</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>2.346.296</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>3.650.000</u>		

5. Virksomhedskapital

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	-500.000	0
Overført fra frie reserver	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	548.892	609.880
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-60.988	-60.988
	<u>487.904</u>	<u>548.892</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	6.157.118	3.848.899
Årets overførte overskud eller underskud	1.193.913	2.308.219
Overført til virksomhedskapital	-500.000	0
Kapitalnedsættelse	-5.500.000	0
	<u>1.351.031</u>	<u>6.157.118</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.023 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.520 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet pant i grunde og bygninger for 775 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.520 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.934 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.921 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.047 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.346 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 1.982 t.kr.

Noter

9. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OHN Holding Haderslev ApS, CVR-nr. 31168449 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.